
KALVELIŲ ,,AUŠROS’” GIMNAZIJOS LAIKRAŠTIS              2025-05 

 

 

 

                                                                                                   

ANSAMBLIO „AUŠRELĖ“ SĖKMĖ 

Didžiuojamės mūsų gimnazijos 
ansambliu „Aušrelė“, kuris Vilniaus 
rajono mokinių meno festivalyje-
konkurse pelnė I vietą! Linkime ir 
toliau spindėti kūryba, džiuginti 
talentu ir siekti dar aukštesnių 
viršūnių!  

 

 

VAIKŲ GYNIMO DIENOS ŠVENTĖ – DŽIAUGSMO KUPINA DIENA SU 
DARŽELIO DRAUGAIS 

 

Gegužės 16 dieną mūsų gimnazijos 
priešmokyklinio ugdymo grupės 
vaikai kartu su Kalvelių vaikų 
darželio ugdytiniais dalyvavo 
bendroje Vaikų gynimo dienos 
šventėje. Šis smagus ir prasmingas 
renginys vyko šiltoje, jaukioje 
aplinkoje, kurioje netrūko juoko, 
šypsenų ir vaikystės džiaugsmo. 

Mažuosius dalyvius pasitiko nuotaikingos animatorės, kurios kvietė visus į 
aktyvius žaidimus, šokius ir įvairias pramogas. Vaikai su džiaugsmu įsitraukė 
į veiklas, dainavo, šoko, varžėsi žaidimuose ir, svarbiausia – bendravo, 
susirado naujų draugų bei patyrė daugybę gerų emocijų. 

Priešmokyklinio ugdymo grupės mokytoja Inga Meleikienė 

BE PAVADINIMO... 

https://www.ausrosgimnazija.kalveliai.vilniausr.lm.lt/?p=12154
https://www.ausrosgimnazija.kalveliai.vilniausr.lm.lt/?p=12154


KALVELIŲ ,,AUŠROS’” GIMNAZIJOS LAIKRAŠTIS              2025-05   

„NUO PRAHOS IKI ADRŠPADU TYLOS“ – KELIONĖ TARP GAMTOS, 
ISTORIJOS IR NEPAMIRŠTAMŲ ĮSPŪDŽIŲ 

 

Balandžio 28 – gegužės 2 dienomis mūsų gimnazijos mokiniai 
kartu su Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazijos 
bendruomene dalyvavo tarptautinio projekto „Pažinkime 
pasaulį“ veiklose. Šio projekto dalis – edukacinė kelionė „Nuo 
Prahos iki Adršpadu tylos“, palikusi ne tik smagių nuotykių, bet 
ir prasmingų patirčių. 

 

                                                              

PROJEKTAS „TALENTAS TAUTYBĖS NEKLAUSIA‘‘ 

 

 

 

 

 

 

         
         
                  
       

                       
                    
            
                        

                         
                            

              

                       

                     

       

                             

                      
              

                               

                             

https://www.ausrosgimnazija.kalveliai.vilniausr.lm.lt/?p=12097
https://www.ausrosgimnazija.kalveliai.vilniausr.lm.lt/?p=12097


KALVELIŲ ,,AUŠROS’” GIMNAZIJOS LAIKRAŠTIS             2025-05 

     

KALBINAME FIZINIO UGDYMO MOKYTOJĄ VALDEMARĄ              

 

               

1. Koks metų laikas  Jums labiausiai patinka? Kodėl? 

Vasara, nes galima maudytis ežeruose, degintis saulėje, valgyti labai daug 
ledų. 

2. Kokia aplinka Jums sukelia daugiausia malonių jausmų? 

Man labai patinka jūra, ežerai, miškai. 

3. Kokia Jūsų svajonių šalis? 

Italija, nes aš labai panašus į italą. 

4. Ką Jūs dažniausiai veikiate laisvalaikiu? 

Dažniausiai vaikštau su vaiku. 

5. Ką veikdami jaučiate, kad tobulėjate? 

Kai skaitau knygas, nes skaitau jas nedažnai, tai tada ir jaučiu, kad tobulėju. 

6. Koks įsimintiniausias žiūrėtas filmas? 

Justin Timberlake „In time“. 

7. Koks rūbas Jums labiausiai patinka? 

Smokingas. 

8. Ką pasiimtumėte vykdamas į negyvenamąją salą 

Peilį, nesibaigiančius degtukus arba žiebtuvėlį. 

9. Ką galėtumėte valgyti kiekvieną dieną? O ką labiausiai mėgstate? 

Kiekvieną dieną galėčiau valgyti ledus. Labiausiai mėgstu Kijevo kotletą. 

10. Koks ryškiausias vaikystės prisiminimas? 

Būdamas mažas prie triratuko prisikabinau priekabytę ir vežiojau vaikus. 



11. Kokius pasakų personažus prisimenate iš vaikystės? 

„Jonukas ir Grytutė“. 

12. Kokia Jūsų mėgstamiausia spalva? 

 Juoda. 

13. Kokios Jūsų mėgstamiausios gėlės? 

Rožės. 

14. Kokia dovana labiausiai džiaugėtės? 

 Vaiku. 

15. Ar turite naminį gyvūną? Apibūdinkite jį. 

Turiu juodą katinąvardu Puma.  

 

Kalbinome talentingus vaikus. Atspėkite, kas jie? 

T a l e n t o   p o   s u o l u   n e p a s l ė p s i 

 

 

Mano talentas yra žaisti futbolą. Treniruotes lankau jau  2 metus. Mokausi 
būti vartininkas. Gerai žaidžiu. Bandau daryti įžymiųjų futbolininkų pvz: 
Cristiano Ronaldo, Lionel Messi, Kylian Mbappé, Lamine Yamal, triukus. 

Į šį sportą mane įtraukė draugai. Pabandžiau pažaisti su jais, man patiko, tad 
pradėjau lankyti treniruotes. Noriu sieti savo gyvenimą su futbolu.  

Triukas, kurį dabar mokausi yra „ Vaivorykštė“. 

----------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mano talentas yra piešimas. Man patinka piešti, nes  aš tada atsipalaiduoju. 
Tas talentas mane traukia nuo pat vaikystės. Dailės mokyklą jau lankau 4 
metus. Norėčiau savo gyvenimą sieti su daile, piešimu. Užaugusi noriu tapti 
įžymi dailininkė. Dažniausiai piešiu Anime ir gyvūnus, žmones ir akis. Man 
patinka piešti paprastu pieštuku, pastele, spalvotais pieštukais.  

Laikraštį kuria „Jaunieji 
žurnalistai“, kuruoja Daiva 

Pugačiovienė 


